

PG 11 ApS

Frøbakken 6
2870 Dyssegård
CVR-nr. 37 61 00 54

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Thomas Dahl Bøttger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	PG 11 ApS Frøbakken 6 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 37 61 00 54 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Suzanne Dahl Bøttger, Direktør Thomas Dahl Bøttger, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Bluestar Properties ApS, Dyssegård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.155 mod -3.155 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.389 mod -34.973 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening, i det bemærkes, at ledelsen vurderer at der er væsentlige merværdier i selskabets kapitalandele i kapitalinteresse i forhold til den i årsrapporten indregnede kostpris.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-3.155	-3.155
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-3.155	-3.155
Andre finansielle indtægter	885	592
Øvrige finansielle omkostninger	-33.119	-32.410
Resultat før skat	-35.389	-34.973
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-35.389	-34.973
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.389	-34.973
Disponeret i alt	-35.389	-34.973

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.617.000</u>	<u>1.617.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.617.000</u>	<u>1.617.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.617.000</u>	<u>1.617.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>21.251</u>	<u>24.592</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.251</u>	<u>24.592</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.890</u>	<u>819</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.141</u>	<u>25.411</u>
	Aktiver i alt	<u>1.640.141</u>	<u>1.642.411</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-106.673</u>	<u>-71.284</u>
Egenkapital i alt	<u>-56.673</u>	<u>-21.284</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.693.689</u>	<u>1.660.570</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.696.814</u>	<u>1.663.695</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.696.814</u>	<u>1.663.695</u>
Passiver i alt	<u>1.640.141</u>	<u>1.642.411</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-71.284	-21.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.389	-35.389
	50.000	-106.673	-56.673

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.617.000</u>	<u>1.617.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.617.000</u>	<u>1.617.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.617.000</u>	<u>1.617.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bluestar Properties ApS, Dyssegård	50 %	<u>6.653.173</u>	<u>1.076.385</u>
		<u>6.653.173</u>	<u>1.076.385</u>
